COMPRA DE ELECTRODOS Y SOLDADORAS. 

Otros productos químicos y 
1 2.3.7.2,99 conexos Caja 100 5,180.00 518,000.00 

Otros productos químicos y 
2 2.3.7.2,99 conexos Caja 100 6,100.00 610,000.00 

3 2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas Unidades 3 24,000.00 72,000.00 

Total | RD$1,200,000.00         
(UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS CON 00/100)   

PRESUPUESTO: 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Compra Menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,